PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ 5A

:1
NDI

DECRETO NQ 330/96.

S~MULA: Dec4eza Luzo OóLcLa~ po4 03
(z4ê-0) dLa-0, na óo4ma que e-0pecLóLca:

ML~zon Apa4ecLdo Ma4zLnL,
P4eóeLzo MunLcLpa~ de Sa4andL,
E-0~ado do Pa4anà, no u-00 de
-0ua-0 az4LbUL~Õe-0 ~egaL-0,

D E CRETA:

A4~. 1Q - FLca Dec4ezado Lu~o OóLCLa~
no MunLcip~o de Sa4and~, Pa4anà, po4 03 (~4ê-0) dLa-0, a conza4
de4~a da~a, em VL4~ude do óa~ec~men~o de CLEUDISSON BERNARDI,
oco44~do de óo4ma ~4dg~ca, óazo que ~4ouxe como~ão e con4ze4na~ão
ao MunLcip~o.

A4~. 2Q - Revogada4 a4 dL-0p04L~Õe-0 em
conz4à4~0, e/2~e Dec4e~o en~4a4d em v~go4 à pa4~~4 de/2~a da~a.

PAÇO MUNICIPAL, 19 de junho de 1996.